济南出版社 本 529 26.49 14012.15 无

生物学 人教版·R 选择性必

修2 生物与环境
济南出版社 本 529 23.41 12382.83 无

思想政治 必修4 哲学与文化 济南出版社
本

1431 32.65 46719.29
无

思想政治 选择性必修1 当代

国际政治与经济
济南出版社

本
1431 29.95 42862.74

无

思想政治 选择性必修2 法律

与生活
济南出版社

本
1431 29.18 41760.87

无

报价总计(大写)：柒拾伍万玖仟叁佰壹拾伍元陆角叁分 ￥ （小写）：759315.63

注: 1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章

， 否则其响应作无效响应处理。

2、谈判费用为完成本项目货物内容产生的所有费用。

3、若认为符合价格折扣条件的，在 “备注 ”栏内注明符合何种折扣条件，

以方便谈判小组评审。

4、供应商按格式填列，不得自行更改，否则引起的不利后果由供应商承担。

供应商代表签字：

供应商：河南双浩智诚商贸有限公司

2026年 1 月28 日